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Система безопасности

Цепь
+Пит.
Общий
Вход 1
Вход 2

Выход 1 (ГФ)
Выход 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

B2

Датчик приближения к ЛЭП

1
2
3
4
5
6
7
8
9

X15

1
4
2

3
5

Цепь
+Пит.
Адрес
Линия
Общий

1
2
3
4

B4
1
2
3
4

X7
Цепь
+Пит.
Адрес
Линия
Общий

1
2
3
4

B6
1
2
3
4

X11

Цепь
+Пит.
Адрес
Линия
Общий

1
2
3
4

B5
1
2
3
4

X6

+U

L
G

Датчики избыточного давления
в гидроциллиндре подъема стрелы

Датчик избыточного давления
в гидросистеме крана

1
2
3
4

X10

15(+DDS)
Horiz

L
G

Цепь
+Пит.

Линия
Общий

1
2
3
4

1
3
2
4

1
3
2
4

X16
B3

X17

X18

1
2

1
2
3
4

Датчик предельного
подъема крюка

Габаритный фонарь

Освещение площадки

1
4
2

3
4

5
4

1
2
3
4

B7

Токосъемник
с датчиком азимута

W4

W1.1
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15(+DDS)

1
2
3
4

X8

+U

L
G

1
2
3
4
5
6

X12

G
AIN
+5V

+U

L
G

Клапан горизонтирования
люльки

Horiz

1
2
3
4

B8

Креномер

1
2
3
4

X9

+U

L
G

+U
51(INDUA)

L
G

1
2
3
4

1
2
3
4

X1 X2

G

Цепь
+Пит.
ГФ
Линия
Общий

1
2
3
4

B1

Цепь
+Пит.
Вход 1
Линия
Общий

1
2
3
4

Кабельный барабан с датчиком длины стрелы
и датчиком угла наклона стрелы

W2

Питание ДДС

Общий

Цепь
+Пит.
Вход 1
Линия
Общий
Общий

D-
D+
+5V

1
2
3
4
5
6
7
8

A1

Блок индикации

1
2
3
4
5
6
7
8

+U

L
G
M
D-
D+
+5V

1
2
3
4

+U

L
G

1
2
3
4

+5V
D-
D+
M

W6

1
2
3
4

1
2
3
4

W5

П

Ш

Цепь
+Пит.
Вход
Линия
Общий

Цепь
+Пит.
Адрес
Линия
Общий

1
2
3
4

X3

1
2
3
4

X2

1
2
3
4

X1

W3

+U

L
G

+U

L
G

+U

L
G

1
2
3
4

B9

Датчик скорости ветра

Цепь
+Пит.

Линия
Общий

X2 X1
1
2
3
4

X1

1
2
3
4

X2

1
2
3
4

X3

W7

+U

L
G

+U

L
G

+U

L
G

Цепь
+Пит.
Общий
Выход

Не используется



Цепь
Вход 1
Вход 2
Вход 3
Вход 4
Вход 5
Вход 6
Вход 7
Вход 8
Вход 9
Вход 10
Вход 11
Вход 13
Вход 14
Вход 15

Резист. вх. 2
Резист. вх. 3

+Пит.СМ
Линия

+Пит.дат. 
Общий
CAN R
CAN H
CAN L

Резист. вх. 1
+5V

X5.1

27(IN1)
IN2
IN3
IN4
IN5
IN6
IN7
IN8
IN9

24(IN10)
22(IN11)

IN13
64A(N14)
65A(IN15)

TR1
TR2

23(+SM)
L
+U
G

CAN_H1
CAN_L1

AIN
+5V

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
25
26
28
30
31
35
32
33
34
24
20

Контроллер входов и выходов

A2

Охлаждение масла

Э/магнит блокировки движений крана

Блокировка выдвижения опор

Останов двигателя

Не используется

A21-21835
Документ Рев. Формат Лист

А3 2

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
25
26
28
30
31
35
32
33
34
24
20

Цепь
Выход 1
Выход 2
Выход 3
Выход 4
Выход 5
Выход 6

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

X5.2

O1
32(O2)

O3
O4

9(O5)
14(O6)

32(O2)

O4

9(O5)

14(O6)

Э/магнит ускорения грузовой лебедки

X21

Стрела вверх

Крюк вверх

Выдвижение стрелы

Поворот вправо

22(IN11)

24(IN10)

64(IN14)
65(IN15)

+U
27(IN1)

G
Датчик полного сматывания

каната грузовой лебёдки

1
2

X19

G
TR1

Датчик температуры масла
в гидросистеме крана

Управление освещением площадки

Включение ускоренного режима 
работы грузовой лебёдки

Вход опоры

Наличие противовеса

CAN шина

51(INDUA)

CAN_H1

CAN_L1

A
B

+U
IN2

Стрела вниз

X22

+U
IN3

X23

+U
IN4

X24

+U
IN5Крюк вниз

X25

+U
IN6

X26

+U
IN7

X27

+U
IN8

X28

+U
IN9

Втягивание стрелы

Поворот влево

23(+SM)
Питание контроллера

W1.2

W1.3

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

A
B

Повышенные обороты
двигателя

IN13

XS7

1
2

O1
G

O3
G

B10Датчик температуры 1
2

X20

G
TR2

Не используется
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